
  
 
 

МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
13.03.2020  №  36/1    

 пгт Мирный  

 
О внесении изменений в Генеральный план  

муниципального образования Мирнинское городское поселение  
Оричевского района Кировской области 

 

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе 

земель или земельных участков из одной категории в другую», Уставом 

муниципального образования «Мирнинское городское поселение 

Оричевского района Кировской области», принятым решением Мирнинской 

поселковой Думы от 30.03.2018 № 9/1, Постановлением администрации 

Мирнинского городского поселения от 13.02.2019 № 45 «O внесении 

изменений в Генеральный план муниципального образования Мирнинское 

городское поселение Оричевского района Кировской области», с учетом 

протокола  от 16.01.2020 № 2 публичных слушаний по проекту изменений в 

Генеральный план Мирнинского городского поселения Оричевского района 

Кировской области и заключения от 17.01.2020 года о результатах таких 

публичных слушаний, Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования 

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области, 

утвержденный решением Мирнинской поселковой Думы от 26.12.2013 № 20/1 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения              

Оричевского района и на официальном сайте муниципального образования     

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.  

 

Председатель Мирнинской  
поселковой Думы                            А.А. Ведерников 
 



  

Глава Мирнинского  
городского поселения                      И.Н. Смердова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

 



  

 

                                                                                                                       Приложение  

      к решению Мирнинской       
      поселковой Думы 

                                                                                         от 13.03.2020    №36/1 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Генеральный план муниципального образования  

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области 

 

1. Часть 1 Тома 2 Генерального плана «Положения о территориальном 

планировании» изложить в новой редакции согласно приложению 1. 

2. Утвердить карту планируемого размещения объектов местного значения 

поселения согласно приложению 2. 

3. Утвердить карту границ населенных пунктов, входящих в состав поселения 

согласно приложению 3. 

4. Утвердить карту функциональных зон поселения согласно приложению 4. 

5. Дополнить Приложением согласно приложению 5. 

6. Считать утратившими силу: 

6.1. Схему ограниченного использования территории поселения. 

6.2. Схему существующих и планируемых границ поселения. 

6.3. Схему функционального зонирования территории поселения. 

 

 

   

 


